令和６年４月吉日

神奈川県パークゴルフ協会連合会

加盟各協会長殿

事務局長殿

 連絡員殿

湘南平塚パークゴルフ協会

会 長  佐々木 允信

第１２回『湘南平塚杯』開催ご案内

謹啓 陽春の候、貴協会に於かれましては益々ご隆昌のこととお慶

び申し上げます。

さて、予て１０月開催でご案内致しておりましたが日程の都合上

『第１２回湘南平塚杯』を５月２４日(金)に湘南平塚パークゴルフ

場にて開催する運びとなりました。

就きましては貴協会の選手の皆様にご参加を頂きたく開催要項、参

加申込書を添えてご案内申し上げます。

多くの選手の皆様にご参加頂きたく、出場選手枠を設けないことと

致しましたので、奮ってご参加下さいます様お願い申し上げます。

敬具

第１２回『湘南平塚杯』開催要項

目  的  神奈川県パークゴルフ協会連合会加盟のパークゴルフ愛好者の親睦と交流並びに

      パークゴルフの普及振興を図ることを目的として開催します。

主    催    湘南平塚パークゴルフ協会

後    援    神奈川県パークゴルフ協会連合会､平塚市教育委員会、協賛各社

開催日時  令和６年 ５月２４日（金） 小雨決行

（悪天候で中止の場合は、当日６時までに各協会代表者に電話連絡致します）

集合時間 ８時００分  開会式 ８時３０分  競技開始 ９時００分

会  場  木村植物園 湘南ひらつかパークゴルフ場

参加対象  神奈川県パークゴルフ協会連合会加盟各協会会員に限ります。

参加人員  １２０名前後（参加枠は設けません）

競技方法  大会ルールは公益社団法人日本パークゴルフ協会規則による。

男女混合３６ホールストローク戦。

      同順位の場合は、優勝者決定戦のみプレーオフ(彦星 8 番・9 番)にて決定します。

      以下の順位は、1R 目織姫・彦星、2R 目織姫・彦星の成績の良い順に決定します。

表  彰  優勝～5 位（男女別）、ホールインワン賞(全ホール対象、但し 1 個のみ)

ラッキー賞(お楽しみ抽選会)、参加賞

参 加 費  ２、０００円（昼食代・賞品代・傷害保険料等）

申込方法  添付の参加申込書に必要事項をご記入の上、下記宛てお申込み下さい

申込締切  令和６年 ５月１５日（水）

      申込締切後のキャンセルは、参加費の払い戻しはお受け出来ませんので代理参加者

      をご連絡下さい。

払込場所  参加費は協会毎に、ゆうちょ銀行の下記口座に５月９日(木)までにお振込み下さ

い。＊氏名欄に団体代表者名を明記して下さい。

そ の 他  1.昼食は当協会で用意致します。

       2.練習の為前日２３日(木) 9：00～11：00 県連合会で団体予約済です。

団体券 1R￥200 を購入して下さい。2R ならば団体券￥200 を 2 枚購入。

      3.万一の事故の場合は主催者加入の保険のみで対応致します。

      4.用具は（NPGA）日本パークゴルフ協会認定品を使用すること。

〒259-1207

 湘南平塚パークゴルフ協会 事務局長 陶山 里志

Email： suyama@mg.scn-net.ne.jp

      お問合せ携帯電話番号： 090-2489-1485

記 号 〔ゆうちょ銀行から 10970〕   〔他行から 098〕

番 号    13127341          1312734

名 前  ショウナンヒラツカパークゴルフキョウカイ

第１２回 『 湘南平塚杯 』 参加申込書

協 会 名 パ ー ク ゴ ル フ 協 会

代表者氏名・連絡先
携帯電話番号

緊急連絡時に必要ですのでご記入下さい

参加選手名（代表者が選手として出場する場合は参加選手名欄にもご記入下さい）

No 氏      名 フ リ ガ ナ 性 別
指導者

資格

１   男 女 有 無

２   男 女 有 無

３   男 女 有 無

４   男 女 有 無

５   男 女 有 無

６   男 女 有 無

７   男 女 有 無

８   男 女 有 無

９   男 女 有 無

１０   男 女 有 無

１１   男 女 有 無

１２   男 女 有 無

１３   男 女 有 無

１４   男 女 有 無

１５   男 女 有 無

*記載事項は本大会以外に使用しません（個人情報関連）